
Vodskok

Ektor

Projíždím se ulicí, jak kdyby mi patřila.
Nevážím si Masaryků vážím je na kila.
Jeden z mála vyvolenejch, ten co vítězí.
Všechno co ti říkám je Enemyho příjmení.
Čumím do zrcadla, jakože ty jsi král.
Žiju život jakej sem si fakt vždycky přál.
U soudu jak doma hrotěj mě rok v kuse.
Žaluje mě ale chce mít můj cock v puse.
Noo, klidně bych jí seknul,
stačí zrušit obvinění a může mě pít jak red bull.
Víš přijedu v pět ráno, 
vykakám se jí na čelo těšilo mě už mám dole tágo.
Zahodim tu kurvu jako další sneakers,
tolik tracků jako kdybych vlastnil deezer.
Milovanej buchtama jak Justin Bieber,
ale stejně jedu pod zemí jak plastic people.
Je mi fuk co si myslej, fuk co ti říkali,
kličkuju si mezi těma buznama jak Vitali.

Zvuk co jim posílám je tlustej a nechutnej,
tuk lítá všude malej puk říká nebuď zlej.
Sem na dně hajzlu jako bulvární redakce,
neměl bych to tolik hrotit čum na ty reakce.
Ektore to není možný zas další ego trip,
pravda ale zlomí jim to vaz kámo je to hit.

Néé, tohle není hit,
fakt netoč na to klip,
néé zmrdi půjdou palicema o strop.

Néé tohle není top,
tohle není ani moc,
víš kamaráde todle už je vodskok.

Néé, tohle není hit,
fakt netoč na to klip,
néé zmrdi půjdou palicema o strop.

Néé tohle není top,
tohle není ani moc,
víš kamaráde todle už je vodskok.

Říkaj že moje nový tracky jsou bezcenný,
že už sem mimo měl bych jít na vyšetření.
Všichni jsou doktoři chtějí rap podle předpisů,
abych to psal jak na Topství a Tetrisu.
Kde je ten stroj času řekni mi kdo to ví,
možná ten pán co šel pohonit do křoví.
Taky mu vadí jak ty tracky dneska hezky sypu,
nemůže pochopit, že mě bavěj ty rapy tipu.
Makám na tom abych jednou ballil jako pliter,
až si koupím jachtu, tak to napíšu na twiter.
V kapse jenom bůry dávno nevím, co je litr,
sleduj jak pouštím do hry svý koule, flipper.
Všichni čuměj na to co se děje na mý zahradě,
téma číslo jedna už jak sem měl mlíko na bradě.
Vyvolenej, vyvoněnej, fresh jako aviváž,
Mám tady jeden hit, chceš vole tady máš.



Néé, tohle není hit,
fakt netoč na to klip,
néé zmrdi půjdou palicema o strop.

Néé tohle není top,
tohle není ani moc,
víš kamaráde todle už je vodskok.

Néé, tohle není hit,
fakt netoč na to klip,
néé zmrdi půjdou palicema o strop.

Néé tohle není top,
tohle není ani moc,
víš kamaráde todle už je vodskok.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

